
FUJI Technology Inc.< FUJI SEIKI Group > 
1162-1, Hotozawa, Gotemba-shi, Shizuoka, 412-0046 JAPAN 
TEL: 0550-80-5200  FAX: 0550-80-5205  E-mail: fujitech@fujitechnology.co.jp  URL: http://www.Fujitechnology.co.jp 

 
                                  

 

      
〒412-0046 静岡県御殿場市保土沢1162-1 

株 式 会 社  フ ジ ・ テ ク ノ ロ ジ ー 

      

      

      

 

 
 書類送付の件 （本紙を含み： ２ 枚） 

 

拝啓 益々御隆盛の段お慶び申し上げます。 

毎々格別のお引立てにあずかり厚く御礼申し上げます。 

下記書類を E-mail にて送付申し上げますのでよろしくお取計らいの程願い上げます。 

敬具 

 

記 

「バルブ修理依頼書」（様式 1407）    １部 

 

※ 当社では、半導体プロセス関連、化学薬品製造関連等の目的に使用されました製品の修理・オーバーホールのご依頼に関

しましては、当社安全規定により、当社へのご返却時に必ず「無害証明」等を添付いただく事をお願いしております。 

貴社におきましても、ご返却等の際は必ず、無害証明書もしくはそれに準ずる貴社書式の証明書等の添付をお願い申し

上げます。 

 

※ ①お送り頂きます返却品が無害であるとのご判断の場合は、本紙に添付致しております「様式 1407：バルブ修理依頼書」

にご記入の上、「無害証明書」欄に、貴社名・ご所属名・ご担当者名をご記入・押印の上、現品に添付して当社営業担当

者までご返却下さい。 

なお出荷前に必ず当社営業担当者にご連絡いただきますようお願いいたします。 

 

※ ②お送り頂きます返却品が有害であるとのご判断の場合は、同じく添付の「様式 1407：バルブ修理依頼書」にご記入の

上（9.洗浄処理欄の「洗浄を依頼したい」に×印を付けて下さい。）ご連絡下さい、原則的に無害が証明されない物品に

関しましては当社では安全・環境管理上お引受できませんが、外部の特殊中和洗浄業者に依頼する方法もありますので、

出荷前に必ず当社営業担当者にご連絡いただきますようお願いいたします。（当社で指定する特殊洗浄業者を紹介、直送

願う場合がありますので必ず先に連絡をお願いします） 

 

※③「無害証明書」の添付されていない返却品については一切のお引受が出来ません。当社が発行する「様式 1401：バルブ

洗浄・注文内示書」を添付して、当社指定の特殊洗浄業者に直送していただくようお願いいたします。 

以上



（様式 1407） 19991001(1-2 版)  

依頼日：  年  月  日 
(株)フジ・テクノロジー 

営業担当                 宛 

 

 

 

 

バルブ修理依頼書 

１．依 頼 品 名 ・ 型 式  

２．図 面 番 号  ３．商 品 コ ー ド(MOD NO)  

４．製 造 番 号(MFG NO)    

５．使 用 装 置 の 種 類  エッチング装置  スパッタ装置  イオン注入装置 

  ＣＶＤ  ＭＯＣＶＤ  ガス分析 

  その他（ ）

６．装 置 名  
 

７．吸 引 ガ ス ① 使用ガス  

 ② 付着生成物  

 ③ その他特記事項 

 

８．希 望 納 期 年   月  日 

９．洗 浄 処 理 
(右記いずれかに印要) 

 洗浄不要（特殊中和洗浄等の処理が必要無にて、以下のように無害証明致します。） 

 洗浄済み（特殊中和洗浄処理済にて、以下のように無害証明致します。） 

 洗浄を依頼したい（バルブに付いている生成物及び残留危険ガス等の特殊中和洗浄） 

 
※ 上記、洗浄処理欄の「洗浄不要」に×印を付けられた場合、その理由と根拠を上記の「その他特記事項」に記入頂くか、

関連資料等を添付していただき、下の［無害証明書］に［社名］［部署名］［お名前］ご記入と担当者様の押印をお願い

します。 
※ 上記、洗浄処理欄の「洗浄済み」に×印を付けられた場合、洗浄された業者もしくは貴社の「証明書」等を添付下さい。

※ 上記、洗浄処理欄の「洗浄を依頼したい」に×印を付けられた場合、「無害証明書」は不要です。当社指定の中和洗浄業

者へ送り処理とさせて頂きます。 
※ 本紙ご記入後、当社営業担当者までＦＡＸもしくは郵送にてご連絡をお願いいたします。当社へ直送していただくか、

当社指定の洗浄業者まで直送いただくかをご連絡させていただきます。 

 無害証明書  
上記のバルブについては、人体に対して毒性及び危険性のある物質を洗浄処理にて除去 又は使用していな

い為、無毒であることを証明致します。 
 
 
                               
                               
                                                                               印  
 

 

（ご依頼元）

会  社  名：  
部  署  名：  
ご担当者名：         印 


